广东省人力资源和社会保障厅

                              粤人社函〔2015〕3015号
转发人力资源社会保障部办公厅

关于2016年度专业技术人员资格考试计划
及有关问题的通知
各地级以上市人力资源和社会保障(人力资源)局、顺德区民政和人力资源社会保障局：
现将人力资源社会保障部办公厅《关于2016年度专业技术人员资格考试计划及有关问题的通知》（人社厅发〔2015〕182号）转发给你们，请积极筹备，认真组织实施。
我省药学专业初、中级专业技术资格考试、工业设计职业资格考试定于11月5日举行，二级建造师执业资格考试时间另行通知，请各地做好计划安排。
                     广东省人力资源和社会保障厅
                          2015年12月8日
公开方式：主动公开

[image: image1.png](R, BEFRARERIYE, RERATS R L2008
#AT. PEREARATERESREIN, BRUF AP, £
FNGEEHARTEH AR UL L HNFRAM, FAREFT
o

S A%, BRE, EETALRRESRES I RAXA
YEERCERRES, FUEHE, AXELLRAXAES
B, WEGEFRATRETH, KERAATHR, £44
e

HEfE: 2016 4% LR AR A HFR TR

Gtk £ AF)

[image: image2.png]63

2016 FFEFWHA N RPEES A TR

TR

FREH

RAshiE

3A2%8

A% (R #4690

4A108

BHIRN (BHF)

4A16, 170

BT EE RN

SHT. 88

2t (W%)

SAMEB—18E

24 (WR. PR)

SA 14,15 21. 28

EHAAR S e (IR R ER)

EEIR

HHEH W LRI

— T ZHERE R R

SA2. 228

EHEHN

SA2A

BATLELARBLRHE (WR. PR)

SA. 290, 6H4 58

WILRFA T

SAME-6A2H

B LTI, S THT

— R AT BT

B RREA

6418, 198

ke 23]

bidin g 3= Ui

ERBEL TR

ARAETEHER B BIT. RBOB )T

21

# E-E3

= 05T

L5 ARABLAE (SAEW)

N ABTE

i EMEATRF (24 E0)

¥ EMAABRETRF (3 Fd)

9A3 48

[image: image3.png]ERL T TR
IR LEIF 9A3 48
” —%
A TR EP) SHiE
2 it (PR BR) 9A10E-128
23 #E (R PR 9H 4B
24 A LT
2 — B (104 %0) TR 2R
26 ﬂﬁg&i’??ﬁ;@?’m;ﬁ{f?klgw WALEB—11 278 .
21 Yoz, Vaki:x w0
28 BT BEAME. BHFEEA
29 HRIT HEHE) 0A15 168
30 HEHF 2 EW)
31 EHTEF (2 EW)
32 Fi (MR FR ER)
33 G- (AR PR HR) 1A 168
34 WA (R PR
35 HET LAGF 10 /2. 238
36 RATLESARBEFE (K. FH) (10829 08, 11A5 68
A ERIUEE L. NHFRMNEETHIF

7 GAEE, BEEE) wAne
38 £if (R FR) 1ASE
39 - ZRBEL L FM KT 11AS. 6H
40 IHAAR S K (IR R W)
41 HHT
o BT T nAI12 138
43 BRI
44 EELRES0E YD) 1 A19. 208
45 AT A Ao LA ) 11426 278
46 AE AR AR BWBITHE

[image: image4.png]Pt MAEHNAREENMN, 4, BEK, HFT, FELF
HRRARAXBERTARA S ECENN,

AN ERERREDHAT 20154 11 A 23 BH K